



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017 № 1617-п/п

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11, от 04.04.2017 № 23), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4476897,0» заменить цифрами «4478656,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «767461,0» заменить цифрами «769220,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4424749,0» заменить цифрами «4426508,0».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «715313,0» заменить цифрами «717072,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «4476897,0» заменить цифрами «4478656,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «767461,0» заменить цифрами «769220,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «4424749,0» заменить цифрами «4426508,0».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «715313,0» заменить цифрами «717072,0».

1.3. В Таблице 1 приложения №1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 5 цифры «106682,0» заменить цифрами «103082,0»;
- в столбце 6 цифры «102315,0» заменить цифрами «98715,0».

1.3.2. В пункте 1.5:

- в столбце 5 цифры «17577,0» заменить цифрами «17043,0»;
- в столбце 6 цифры «17570,0» заменить цифрами «17036,0».

1.3.3. В пункте 1.6:

- в столбце 5 цифры «900,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 6 цифры «900,0» заменить цифрами «0,0».

1.3.4. В пункте 1.8:

- в столбце 5 цифры «33630,0» заменить цифрами «40423,0»;
- в столбце 6 цифры «33630,0» заменить цифрами «40423,0».

1.3.5. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «755400,0» заменить цифрами «757159,0»;

- в столбце 6 цифры «703252,0» заменить цифрами «705011,0».

1.3.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «767461,0» заменить цифрами «769220,0»;

- в столбце 6 цифры «715313,0» заменить цифрами «717072,0».

1.4. В Таблице 3 приложения № 1 к Программе:

1.4.1. В столбце 15 пункта 1.1 цифры «622209,0» заменить цифрами «618609,0».

1.4.2. В столбце 15 пункта 1.5 цифры «94610,0» заменить цифрами «94076,0».

1.4.3. В столбце 15 пункта 1.6 цифры «900,0» заменить цифрами «0,0».

1.4.4. В столбце 15 пункта 1.6 цифры «197072,0» заменить цифрами «203865,0».

1.4.5. В столбце 15 по строке «Итого по задаче 1» цифры «4430164,0» заменить цифрами «4431923,0».

1.4.6. В столбце 15 по строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «4476897,0» заменить цифрами «4478656,0»;

1.5. В столбце 6 пункта 1.6 приложения № 2 к Программе цифры «52» заменить цифрами «0», цифры «100» заменить цифрами «0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Бычкову Е.Э.

Глава городского округа



 С.А.Анташев